
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.09.2013 № 3459

О внесении изменения в постановление администрации города Владимира
от 30.10.2012 № 4559 «Об утверждении долгосрочной целевой программы 

«Комплексные меры профилактики правонарушений в городе Владимире на 
2013-2015 годы» и признании утратившими силу некоторых постановлений 

администрации города Владимира»

В  целях  приведения  муниципальных  правовых  актов  в  соответствие  с 
Федеральным  законом  от  07.05.2013  №  104-ФЗ  «О  внесении  изменений  в 
Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты 
Российской Федерации в связи с совершенствованием бюджетного процесса», 
обеспечения правопорядка, совершенствования профилактики правонарушений 
на территории города Владимира постановляю:

1. Внести изменения в постановление администрации города Владимира 
от  30.10.2012  №  4559  «Об  утверждении  долгосрочной  целевой  программы 
«Комплексные  меры  профилактики  правонарушений  в  городе  Владимире  на 
2013-2015  годы»  и  признании  утратившими  силу  некоторых  постановлений 
администрации  города  Владимира»  (с  изменениями,  внесенными 
постановлением администрации города Владимира от 19.02.2013 № 582):

1.1.  В  наименовании,  пункте  1,  в  наименовании  приложения  к 
постановлению,  в  строке  «Наименование  программы»  Паспорта  Программы 
слова  «долгосрочная  целевая»  в  соответствующем  падеже  заменить  словом 
«муниципальная» в соответствующем падеже.

1.2.  Строку  «Объемы  и  источники  финансирования»  Паспорта 
Программы изложить в новой редакции:
« Объемы и источники 

финансирования
Бюджет города:
2013 год – 1120,0 тыс. руб.;
2014 год – 6829,2 тыс. руб.;
2015 год – 8615,2 тыс. руб.
Итого: 16564,4 тыс. руб.
Областной бюджет:
2013 год – 1600,0 тыс. руб.;
2014 год – 1620,8 тыс. руб.;
2015 год – 639,8 тыс. руб.
Итого: 3860,6 тыс. руб.



2

Внебюджетные средства:
2013 год – 1930,0 тыс. руб.;
2014 год – 30,0 тыс. руб.;
2015 год – 30,0 тыс. руб.
Итого: 1990,0 тыс. руб. ».

1.3. В Перечне мероприятий Программы приложения к Программе:
1.3.1. Пункты 8.4, 8.5 исключить.
1.3.2. Пункт 8.6 изложить в новой редакции:

« 8.6.  Укрепление  матери- 
ально-технической  базы 
клубов  по  месту  житель- 
ства  учреждений  сферы 
молодежной политики:
-  МБОУ  ДОД  «Детско-
юношеский  центр  «Клуб» 
города Владимира

УДМ 2013 150,0 150,0

Повышение 
эффективности 

культурно-
массовой работы 
среди молодежи

».
1.3.3.  Раздел  VIII.  Материально-техническое  обеспечение  проводимых 

мероприятий по охране общественного порядка и общественной безопасности 
дополнить пунктом 8.8 следующего содержания:
« 8.8.  Строительство  и 

оборудование  спортивной 
площадки для занятий улич-
ными  (экстремальными) 
видами  спорта  в  городе 
Владимире

УДМ 2015 400,0 385,0 -

Организация  до-
суга подростков и 
молодежи, 
привлечение  к 
занятиям 
уличными видами 
спорта ».

1.3.4. Строку «Всего по Программе» изложить в новой редакции:

« Всего по Программе: 3860,6 16564,4 1990,0 ».
2.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  с  момента  официального 

опубликования, кроме пунктов 1.1 - 1.2.1, которые вступают в силу с 01 января 
2014 года.

3.  Опубликовать  данное  постановление  на  официальном сайте  органов 
местного самоуправления города Владимира.

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации города А.С. Шохин


